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OR.0022.228.2022 

  

 

Protokół Nr 228/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

oraz 

Dorota Kochańska – Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

Katarzyna Szczęsny – Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie 

Aneta Wilczyńska – Główna Księgowa Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Omówienie spraw bieżących. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 227/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

    Uchwała Nr 670/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne używanie Herbu Powiatu Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  



2 

 

   Uchwała Nr 671/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego. 

 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

   Uchwała Nr 672/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

majątku trwałego ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu Uchwały Rady 

Powiatu w sprawie likwidacji Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na upominek dla Lecha Rypin w wysokości 5 tyś. zł oraz 

upominek w formie cateringu dla nowopowstałej Komendy Powiatowej Policji w Rypinie na 

dzień dzisiejszy w bliżej nieokreślonej wysokości.   

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Pani Dorota Kochańska poinformowała, iż jedna z firm wystąpiła do Zarządu Powiatu o 

ustanowienie służebności przesyłu na rzecz firmy Orange Polska S.A. Przyłącze 

światłowodowe przebiega przez działkę, która jest własnością Powiatu Rypińskiego. Inwestor 

proponuje ustanowienie służebności przesyłu za jednorazową opłatą dla danego przyłącza. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.  

 

2.Dyrekcja Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie przedstawiła za pomocą pisma 

zestawienie poniedziałkowej sprzedaży w Rypińskim Centrum Sportu. 

 

Zarząd Powiatu poprosił o tygodniowe zestawienie sprzedaży w Rypińskim Centrum Sportu.  

 

3.Zarząd Dróg Powiatowych w odpowiedzi na pismo w sprawie oszacowania zakresu prac i 

kosztów wykonania budowy chodnika od miejscowości Borowo do połączenia istniejącego 

chodnika w miejscowości Sosnowo informuje, iż szacowany koszt inwestycji wynosi około 3 

mln zł. 

 

Zarząd Powiatu informuje, iż w związku z koniecznością realizacji zobowiązań drogowych 

podjętych przez Powiat Rypiński w poprzednich latach, nie jest możliwe uwzględnienie w 

budżecie powiatu na 2023 r. budowy chodnika w miejscowości Borowo - Sosnowo.  Powyższa 

inwestycja może być przedmiotem planów na kolejne lata. 
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4.Pani Katarzyna Szczęsny poinformowała, iż była księgowa Domu Dziecka zobowiązała się 

do spłaty środków finansowych w terminie do grudnia 2021 r. Kwota ta nie została jednak 

spłacona.  

Członkowie Zarządu przedstawili wolne wnioski i sugestie związane z tym tematem. 

 

5.Sekretarz poinformowała, że po zakupieniu mieszkania od Państwa z powiatu rypińskiego na 

potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej okazało się, iż jest niezapłacona faktura 

wynikającą z bieżących rozliczeń.  

 

Ad. 5 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 12.00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

23 listopada 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 
Protokołowała  

Monika Głowacka 

 

 

 


